Постановление «Об утверждении ПКР системы коммунальной инфраструктуры Смирновского  сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:57 - Обновлено 28.11.2017 16:58

Администрация Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального  района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2016г.

№108

Об утверждении программы комплексного    развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Смирновский    сельсовет Шатковского муниципального района     на 2016-2020 годы.

 1 / 2

Постановление «Об утверждении ПКР системы коммунальной инфраструктуры Смирновского  сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:57 - Обновлено 28.11.2017 16:58

В соответствии с Федеральным законом  от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ &quot;Об
основах  регулирования тарифов организаций коммунального комплекса&quot;,
постановлением  Правительства РФ от 14.07.2008 г. №520 «Об основах
ценообразования и порядке  регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов
в сфере деятельности  организации коммунального комплекса» утвердить:

1.  Утвердить  Программу комплексного развития систем  коммунальной
инфраструктуры сельского поселения Смирновский сельсовет  Шатковского
муниципального района на 2016 - 2020 годы.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава администрации

 Смирновского сельсовета _____________  В.Н.Куркин

 2 / 2

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102994;fld=134;dst=100073
images/stories/2017/prog_smir.doc
images/stories/2017/prog_smir.doc
images/stories/2017/prog_smir.doc